
Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 28 серпня 2024 р., протокол засідання № 24) 
 
 

Спеціальність: 011 Освітні, педагогічні науки  

Спеціалізація: -  

Освітня програма: Педагогіка вищої освіти  

Факультет: Психології  

Рівень вищої освіти: Магістр  

Форма навчання: Заочна  

   

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Бучина Альона Василівна 167,8 

2 Перекупенко Анастасія Олександрівна 159,2 

3 Гайдайчук Лариса Олексіївна 124,5  



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 28 серпня 2024 р., протокол засідання № 24) 
 
 

Спеціальність: 053 психологія  

Спеціалізація: -  

Освітня програма: Психологія  

Факультет: Психології  

Рівень вищої освіти: Магістр  

Форма навчання: Заочна  

   

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Зміївська Тетяна Андріївна 183,2 

2 Харитонова Ганна Едуардівна 181,2 

3 Дичук Наталія Костянтинівна 181,2 

4 Перехрест Софія Олегівна 178,6 

5 Кофанова Юлія Володимирівна 178 

6 Вінніченко Катерина Юріївна 177,8 

7 Лянна Юлія Ігорівна 177,4 

8 Чернова Віра В`ячеславівна 177,2 

9 Сергієнко Анна Павлівна 177,2 

10 Репіхов Ігор Вадимович 176,8 

11 Шевченко Анастасія Юріївна 176,4 

12 Старцева Наталя Борисівна 176,2 

13 Репік Інна Миколаївна 174,6 

14 Кочетова Катерина Олегівна 174,4 

15 Тимошевський Роман Анатолійович 174,2 

16 Отамась Дар`я Сергіївна 174 

17 Зеленська Катерина Сергіївна 173,6 

18 Склярова Олена Сергіївна 173,4 

19 Красильніков Денис Євгенович 171,6 

20 Панченко Тетяна Анатоліївна 171,6 

21 Крицина Світлана Юріївна 171,4 

22 Васильєва Анастасія Сергіївна 171 

23 Клочко Дарина Сергіївна 170,8 

24 Ковальова Олеся Валеріївна 170,8 

25 Баран Марина Олександрівна 170,8 

26 Дикань Владислава Олегівна 170,4 

27 Бандур Світлана Олександрівна 169,6 

28 Вировець Данило Олександрович 169,6 



29 Корулик Наталія Василівна 169,2 

30 Тітова Марія Артемівна 168,4 

31 Маркус Валерія Тарасівна 168,4 

32 Іванова Олександра Андріївна 167,8 

33 Гутник Вікторія Геннадіївна 167,6 

34 Стефанчук Устина Тарасівна 167,6 

35 Чеченєва Світлана Феліксівна 167,4 

36 Луцковська Аліна Олександрівна 167,2 

37 Філімановський Анатолій Андрійович 166,4 

38 Кузнецова Віолета Євгенівна 166,4 

39 Керея Тетяна Владиславівна 166,4 

40 Омаір Аліна Ігорівна 166 

41 Боярчук Вікторія Святославівна 165,6 

42 Ніконова Ірина Анатоліївна 164,8 

43 Деменко Ольга Станіславівна 164,6 

44 Коновалова Дар`я Євгенівна 164,2 

45 Горбик Іван Володимирович 164 

46 Лаптур Марина Юріївна 164 

47 Петренко Оксана Анатоліївна 163,8 

48 Чорноморд Євгенія Євгеніївна 163,8 

49 Кравець Вероніка Леонідівна 163,2 

50 Мазенкова Аліна Олегівна 163,2 

51 Корнієнко Марія Олександрівна 163 

52 Міхальова Марина Володимирівна 163 

53 Давиденко Марія Ігорівна 162,8 

54 Кратюк Ірина Валеріївна 162,2 

55 Мельник Олександра Михайлівна 161,6 

56 Мотруніч Катерина Олександрівна 161,2 

57 Захарчук Анна Олександрівна 160,6 

58 Власюк Ярослав Юрійович 160,4 

59 Золочевський Ігор Владиславович 160,2 

60 Яременко Світлана Вікторівна 160 

61 Бєлікова Лариса Іванівна 160 

62 Клименко Тетяна Георгіївна 159,8 

63 Петряніна Катерина Григорівна 158,8 

64 Ставицька Анна Олегівна 158,8 

65 Шулаєва Марія Юріївна 158,2 

66 Сохань Анастасія Ігорівна 158 

67 Нічай Єлизавета Романівна 158 

68 Безкровна Вікторія Анатоліївна 157,8 

69 Товкач Анастасія Геннадіївна 157,8 

70 Єсіпова Світлана Володимирівна 157,6 

71 Москаленко Наталя Олександрівна 157,6 



72 Гордєєва Ганна Геннадіївна 157,6 

73 Людвиченко Антоніна Євгеніївна 157,4 

74 Вовік Галина Вадимівна 157,4 

75 Пліско Оксана Вікторівна 157,2 

76 Остафійчук Анастасія Валеріївна 157,2 

77 Дерець Вікторія Олексіївна 157,2 

78 Синявська Валерія Володимирівна 157,2 

79 Яценко Анна Вікторівна 156,8 

80 Пієва Меліса Станіславівна 156,7 

81 Асс Анжеліка Сергіївна 156,6 

82 Мазурак Соломія-Надія Владиславівна 156 

83 Рибалка Вікторія Анатоліївна 155,6 

84 Худяєва Дарина Олександрівна 155,4 

85 Олійник Денис Вікторович 155,2 

86 Пучкова Олена Євгенівна 155 

87 Панко Євгенія Вікторівна 155 

88 Латунова Ксенія Борисівна 155 

89 Федоренко Тетяна Валентинівна 154,8 

90 Карась Оксана Ігорівна 154,6  



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 31 серпня 2024 р., протокол засідання № 26) 

 
Спеціальність: 053 психологія 

Спеціалізація: - 

Освітня програма: Психологія 

Факультет: Психології 

Рівень вищої освіти: Магістр 

Форма навчання: Заочна 
 

 
 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Зміївська Тетяна Андріївна 183,2 
2 Харитонова Ганна Едуардівна 181,2 
3 Вінніченко Катерина Юріївна 177,8 
4 Лянна Юлія Ігорівна 177,4 
5 Чернова Віра В`ячеславівна 177,2 
6 Шевченко Анастасія Юріївна 176,4 
7 Кочетова Катерина Олегівна 174,4 
8 Тимошевський Роман Анатолійович 174,2 
9 Отамась Дар`я Сергіївна 174 
10 Панченко Тетяна Анатоліївна 171,6 
11 Крицина Світлана Юріївна 171,4 
12 Клочко Дарина Сергіївна 170,8 
13 Ковальова Олеся Валеріївна 170,8 
14 Баран Марина Олександрівна 170,8 
15 Бандур Світлана Олександрівна 169,6 
16 Вировець Данило Олександрович 169,6 
17 Тітова Марія Артемівна 168,4 
18 Маркус Валерія Тарасівна 168,4 
19 Іванова Олександра Андріївна 167,8 
20 Гутник Вікторія Геннадіївна 167,6 
21 Стефанчук Устина Тарасівна 167,6 
22 Чеченєва Світлана Феліксівна 167,4 
23 Луцковська Аліна Олександрівна 167,2 
24 Філімановський Анатолій Андрійович 166,4 
25 Кузнецова Віолета Євгенівна 166,4 
26 Керея Тетяна Владиславівна 166,4 
27 Ніконова Ірина Анатоліївна 164,8 
28 Деменко Ольга Станіславівна 164,6 



29 Чорноморд Євгенія Євгеніївна 163,8 
30 Кравець Вероніка Леонідівна 163,2 
31 Мазенкова Аліна Олегівна 163,2 
32 Міхальова Марина Володимирівна 163 
33 Давиденко Марія Ігорівна 162,8 
34 Кратюк Ірина Валеріївна 162,2 
35 Золочевський Ігор Владиславович 160,2 
36 Бєлікова Лариса Іванівна 160 
37 Клименко Тетяна Георгіївна 159,8 
38 Сохань Анастасія Ігорівна 158 
39 Москаленко Наталя Олександрівна 157,6 
40 Остафійчук Анастасія Валеріївна 157,2 
41 Дерець Вікторія Олексіївна 157,2 
42 Яценко Анна Вікторівна 156,8 
43 Асс Анжеліка Сергіївна 156,6 
44 Мазурак Соломія-Надія Владиславівна 156 
45 Рибалка Вікторія Анатоліївна 155,6 
46 Олійник Денис Вікторович 155,2 
47 Пучкова Олена Євгенівна 155 
48 Латунова Ксенія Борисівна 155 
49 Карась Оксана Ігорівна 154,6 
50 Скрипченко Анастасія Володимирівна 153,9 
51 Літвінова Марина Сергіївна 153,8 
52 Лукова Ольга Володимирівна 153,6 
53 Гадяцька Юлія Олександрівна 152,6 
54 Резніченко Наталія Геннадіївна 152,6 
55 Носенко Марина Ігорівна 152,6 
56 Єпішева Наталія Олександрівна 152 
57 Гордієнко Діана Валеріївна 151,6 
58 Барабаш Мирослава Ростиславівна 151,4 
59 Подус Тетяна Володимирівна 151,2 
60 Сіверчук Марина Олександрівна 151 
61 Кузнєцова Яна Олександрівна 151 
62 Мальцева Тетяна Ігорівна 150,8 
63 Мамаєва Вікторія Володимирівна 150,8 
64 Гріненко Катерина Віталіївна 150,7 
65 Ісакова Катерина Артемівна 150,6 
66 Гребенюк Анна Артурівна 149,8 
67 Воловик Юлія Анатоліївна 149,8 
68 Рябцева Світлана Сергіївна 149,5 
69 Середа Даша Вікторівна 149,2 
70 Балух Віта Анатоліївна 149 
71 Клєщова Наталя Костянтинівна 149 



72 Калюжна Лариса Миколаївна 149 
73 Деренська Юлія Олексіївна 148,9 
74 Супрун Аліса Сергіївна 148,8 
75 Явдошняк Олександра Андріївна 148,6 
76 Сариуста Алла Вячеславівна 148,5 
77 Желяк Христина Юріївна 148,4 
78 Бєлова Олександра Іванівна 147,8 
79 Бура Вікторія Вікторівна 147,8 
80 Павленко Олена Вікторівна 147,7 
81 Крилова Вероніка Сергіївна 147,2 
82 Жадан Карина Едуардівна 147 
83 Савіна Світлана Миколаївна 146,8 
84 Буштрук Катерина Ігорівна 146,5 
85 Танянська Каріна Олександрівна 145,6 
86 Дмитришин Ірина Сергіївна 145,6 
87 Мережко Валентина Федорівна 145,6 
88 Таран Анастасія Сергіївна 145,4 
89 Яворська Олена Миколаївна 145,2 
90 Книш Олена Іванівна 144,8 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 12 вересня 2024 р., протокол засідання № 30) 
 
 

Спеціальність: 053 психологія  

Спеціалізація: -  

Освітня програма: Психологія  

Факультет: Психології  

Рівень вищої освіти: Магістр  

Форма навчання: Заочна  

   

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Таранушенко Віктор Борисович 140.800 
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